
Avrupa Hekim Örgütleri, COVID-19 pandemisine karşı mücadele eden 

sağlık çalışanlarına yönelik saldırıları kınadı  

Avrupa Hekim Örgütleri, koronavirüsü yayacakları korkusuyla hekimlerin ve diğer sağlık 

çalışanlarının Avrupa’da maruz kaldıkları şiddet, ayrımcılık ve dışlanma olaylarına ilişkin 

kaygı verici haberler karşısında COVID-19 pandemisine karşı mücadelede ön safta yer alan 

meslektaşlarıyla tam bir dayanışma içinde olduğunu teyit eder.   

Avrupa Hekim Örgütleri, hastalarla ilgilenen hekimlerin ve diğer sağlık çalışanlarının 

işyerlerinde ve dışarıda gündelik olarak maruz kaldıkları damgalanmayı şiddetle kınar. Bu 

kabul edilemez davranış gerek hekimlerin gerekse diğer sağlık çalışanlarının fiziksel ve 

psikolojik sağlığı açısından büyük bir risk oluşturmaktadır. Travma yaratıcı bu tür deneyimler 

sonucunda sağlık çalışanları dışlanmakta, kimi durumlarda evlerini terk etmek zorunda 

kalmakta, ayrımcılığa ve fiziksel saldırıya uğramakta, sözlü olarak tehdit ve taciz 

edilmektedir. Ayrıca, bu tür olayların çoğunda, mağdur olan kişiler virüse karşı mücadeleye 

odaklanmak zorunda olduklarından başlarına gelenleri yetkili mercilere aktarmamakta, 

dolayısıyla herhangi bir yasal işlem de yapılmamaktadır.  

Sürmekte olan pandemi toplumlarımızın istikrarını ve esenliğini sağlamada hekimlerin 

oynadıkları merkezi rolü bir kez daha ortaya koymuştur. Bu yıl 12 Mart günü Avrupa Hekim 

Örgütleri, Hekimlere ve Diğer Sağlık Çalışanlarına Yönelik Şiddet Avrupa Farkındalık 

Günü’nü ilk kez gerçekleştirmiş ve bu rahatsız edici soruna karşı mücadele kararlılığını dile 

getirmiştir. Avrupa hükümetlerine ve sağlık alanındaki yetkililere, sağlık çalışanlarına yönelik 

şiddete sıfır tolerans politikasını yaşama geçirmeleri çağrısında bulunuyoruz. Bunun yanı sıra 

ön saflarda görev yaparken sağlık çalışanlarına güvenli çalışma ortamları ve kişisel koruyucu 

donanım sağlanmalı, gerek bu pandemi sırasında gerekse sonrasında meslektaşlarımızın 

fiziksel ve psikolojik sağlığının korunması için gereken her şey yapılmalıdır.  

Alkışladığımız sağlık çalışanları övgüyü, saygıyı ve korunmayı hak etmektedir.  

Avrupa Hekim Örgütleri ayrıca COVID-10 pandemisine karşı mücadelede yaşamlarını acı 

biçimde yitiren tüm sağlık çalışanlarını saygıyla anar.  

 


